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wszyscy uczestnicy postgpowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia
publicznego

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie statej
ekspozycii Muzeum Powstan Slaskich w__Swietochtowicach.

Dzialajac w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jedn. z 2013r. Dz. U. poz. 907 z pézn. zm.) przedktadam odpowiedzi na pytania dotyczace

wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkoéw zamowienia, ktore wptynely do Zamawiajacego W
dniu 9.09.2013

Pytanie 1:

Zgodnie z SIWZ ktére obiekty w Sali 11 Powstanie Zamawiajacy uznaje za atrakcje mulimedialne ?
Czy sa nimi tylko prezentacje interaktywne i projekcja na Scianie ($ciezka wiodaca akt III). Jezeli tak,
to czy czescia atrakeji multimedialnej — projekcji sa kosz, stup elektryczny i wozek, ktore stanowia
zabudowy projektorow multimedialnych, z ktorych wy$wietlana jest wymieniona projekcja ?.
Odpowiedz :

Za atrakcje multimedialne Zamawiajacy uznaje prezentacje interaktywne, sciezke wiodacag akt III oraz
plansz¢ merytoryczna.

Pytanie 2:

Czy przygotowujac projekt wykonawczy, nalezy sugerowaé si¢ wizualizacjami na stronie 19 1 20,
rzutem na stronie 67, czy informacjami na stronie 73 projektu firmy Adventure. Wytyczne, Z ktorej
strony nalezy uzna¢ za ostateczne, jezeli informacje na nich zawarte sa rozne ? Np. proszg podac
prawidtowa wysokos¢ plansz merytorycznych ( na stronie 67 podana jest wysokos¢ 120 cm, a na
stronie 73 wysokos¢ 110 cm).

Odpowiedz:

Projekt wykonawczy ekspozycji zlokalizowanej na pietrze (Sala IT Powstanie) nalezy przygotowa¢ w
oparciu 0 wizualizacje wraz z opisem zawarte na stronie 19 i 20, rzutem wraz z aranzacja pomieszczen
na stronie 67 oraz informacjami dotyczacymi planowanego wykonczenia wnetrz na stronie 71 i
informacjami dotyczacymi planowanych elementow scenografii na stronie 73 Projektu ekspozycji.

Wysokos¢ plansz merytorycznych nalezy przyjaé zgodnie z rysunkiem aranzacji pomieszczen na
stronie 67.

Pytanie 3:

Co oznacza w koncepcji wytyczna ,stylistyka zgodna z wizualizacjg”. Czy Zamawiajacy dopuszcza
jakakolwiek modyfikacje rozwiazan (form)zaprezentowanych na wizualizacji? Zwraca si¢ uwagg, z€
stup ogtoszeniowy na dwoch wizualizacjach (strony 19,20) wyglada inaczej.

Odpowiedz:

Projekt wykonawczy ekspozycji zlokalizowanej na pietrze (Sala II Powstanie) nalezy przygotowac
jako rozwinigcie i uszczegdlowienie rozwiazan przedstawionych w “Projekcie ekspozycji Muzeum
Powstan Slaskich w Swietochtowicach” przygotowanym przez Adventure Multimedialne Muzea,

W stosunku do rozwiazan zawartych w ww. dokumencie Zamawiajacy dopuszcza tylko i wylacznie
nastepujacy zakres zmian:



- mozliwo$é doboru rodzaju, faktur i kolorow wykorzystanych materiatow,

- mozliwos¢ przearanzowania atrakcji multimedialnych przy zachowaniu ich tacznej liczby i funkgji.
Stup ogtoszeniowy powinien by¢ zaprojektowany zgodnie z wizualizacja umieszczong na stronie 19
Projektu ekspozycji.

Pytanie 4:

Prosze 0 wyjasnienie co oznacza okreslenie “éciezka etapéw wyboru” i ,etap wyboru z petnej
pojedynczej Sciezki”.

Odpowiedz:

Zgodnie z zalozeniami okre$lonymi w ,.Projekcie ekspozycji ...”, aplikacja interaktywna LZycie
powstafica” ma mie¢ forme zabawy, w ktorej gracz dokonuje wyboréw w kolejnych zadaniach.
Projekt okresla rowniez minimalna ilo§¢ etapéw wyboru (5). Nie wyklucza sig, aby dokonany wybor
mial wplyw na kolejne wydarzenia w grze. W zwiazku z pOWYyZszym gra moze toczy¢ sie na rozne
sposoby — sciezKi.

Sformutowanie .,projekt graficzny interfejsu aplikacji przedstawiajacy jedna ze Sciezek etapow
wyboru” nalezy rozumie¢ jako ,,projekt graficzny interfejsu aplikacji przedstawiajacy etapy wyboru
jednej ze $ciezek”, czyli wszystkie etapy wyboru z dowolnie wybranego sposobu przejscia gry.

Prosta Sciezka:

Ekran wyboru
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W tym przypadku wystgpuje tylko jedna $ciezka, niezaleznie od wybranej odpowiedzi gracz
przechodzi do kolejnego, ale zawsze takiego samego, etapu wyboru. Okre$lenie ,.etapy wyboru z
peinej pojedynczej 4ciezki” oznacza przedstawienie wszystkich ekranéw wyboru W1, W2, W3, W4 i
W35 (lub wiecej).

Sciezka rozbudowana:

Ekran wyboru
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W tym przypadku wystepuje wiele sciezek — gre mozna przejsé¢ na wiele sposobow. W zaleznosci od
dokonanego wyboru gra moze potoczy¢ sig inaczej. Okreslenie ,etapy wyboru z peinej pojedynczej
Sciezki” oznacza przedstawienie wszystkich ekranéw wyboru dla dowolnie wybranego sposobu
przejécia zabawy, np.: W1, W2B, W3BA, W4BAC i WSBACC (lub wigcej).

Pytanie 5:

Panele wystaniajace okna sa elementem wyjatkowym ekspozycji, poniewaz projekt wyjéciowy nie
rozwiazuje sposobu ich wykonania , wiec w ramach niniejszego postgpowania trzeba je catkowicie
zaprojektowac, dobierajac rozwiazania techniczne, sposéb demontazu etc. Rozwiazania te moga
wplywa¢ na takie czynniki, jak dopuszczalna masa clementéw a wiec ich gabaryty (podziat Sciany na
moduty). Wykonanie ich zgodnie z dokumentacja Adventure wydaje si¢ niemozliwe (np. jedna duza
niepodzielona powierzchnia wykoficzona tynkiem). Czy wobec tego istnieja jakies ograniczenia co do
tej czesci projektu ? Czy mozna zastosowa tutaj dowolny materiat oraz jego wykonczenie?
Odpowiedz.

Projekt wykonawczy ekspozycji zlokalizowanej na pietrze (Sala II Powstanie) w zakresie paneli
maskujacych okna nalezy przygotowaé w oparciu o wizualizacje wraz z opisem zawarte na stronie 19 i
20, rzutem wraz z aranzacja pomieszczei na stronie 67 oraz informacjami dotyczacymi planowanego
wykofczenia wnetrz na stronie 71 i informacjami dotyczacymi planowanych elementow scenografii
na stronie 73 Projektu ekspozycji. Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé doboru nieokreslonych w
Projekcie ekspozycji rozwiazan technicznych w tym w zakresie montazu/demontazu paneli oraz ich
podziatu ze wzgledu na gabaryty. Zamawiajacy w SIWZ dopuscit mozliwo$é zmiany doboru rodzaju,
faktur i kolorow wykorzystanych materiatéw

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy zna lub ma mozliwoéé oszacowania materiatow multimedialnych, tj. zdje¢, filmow,
materiatow audio, ktore beda moghy/musiaty by¢ uzyte w aplikacjach interaktywnych tworzonych na
potrzeby muzeum (jesli to mozliwe w rozbiciu na poszczegdlne prezentacje interaktywne)?
Odpowiedz.

Tloé¢ minimalna materiatéw multimedialnych w poszczegolnych atrakcjach okreslona jest przy ich
opisie w projekcie firmy Adventure. Dodatkowo, niektore ilosci sprecyzowane sa przy
poszcezegdlnych pozycjach w Rozdziale 3, ust 4, pkt. 1-53 SIWZ.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajacy bedzie dysponowal prawami autorskimi do ww. materiatow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje prawami autorskimi do ww. materiatow.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajacy dysponuje tymi materialami w formie cyfrowej, czy tez do zadan Wykonawcy
bedzie nalezata digitalizacja tych materiatow ?



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje tymi materiatami. Digitalizacja nalezata bedzie do zadan Wykonawcy.

Pytanie 9:

Czy jezeli Zamawiajacy posiada wymienione materiaty lub zamierza je pozyskiwag, to czy docelowa
wielkos¢/jakosé tych dokumentow bedzie umozliwiata ich uzycie w prezentacjach multimedialnych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje wymienionymi materiatami i nie zamierza ich pozyskiwac. Pozyskanie
materiatéw oraz zapewnienie odpowiedniej wielkosci/jakosei lezy w gestii Wykonawcy.

Pytanie 10:

Zatacznik numer 3 definiuje liste fizycznych eksponatow. Czy te nich, ktére moga by¢ wykorzystane
w aplikacjach interaktywnych (plakaty, zdjecia Jbroszury itp.), sa rowniez dostepne w formie cyfrowej
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada wersji cyfrowej eksponatow wymienionych w zat. Nr 3. Digitalizacja bedzie
nalezata do zadan Wykonawcy.

Pytanie 11:
Zwracamy si¢ z prosba 0 podanie przez Zamawiajacego kwoty, jaka zamierza przeznaczy¢ na
realizacje ww zadania.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie ma obowiazku ujawniania na tym etapie postgpowania kwoty jaka zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia. Zgodnie Zz trescia przepisu art. 86 ust 3 ustawy
bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy podaje ta kwotg.
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